sive de C o m o to ,  et ab alia parte heredes q. P asch alis  d e  Ih atiis .  Item  

aliud nemus silvestre, loco ubi dicitur « P e d e g h in so in  » , cu i  co h e re t  

ab una parte Baptista de Pedem onte. Item  aliud n e m u s  s i lv e s tr e ,  

ubi dicitur « la C ro v era ;; ,  cui coheret ab una p a rte  te r r a  B aptiste  

de Crovaria, ab alia parte fossatum, et ab alia p a rte  te r r a  eccles ie  

s. Marie de Izo. Item petiam unam terre castaneate et  in  p arte  b o 

schive, sitam ubi dicitur « T a u z i i » ,  cui coheret ab o m n ib u s  partibus 

terra Stephani de Valle, et si qui sunt alii v e r io r e s  c o n f in e s :  A d  

habendum etc. a die prima ianuarii proxim e preteriti u sq u e  ad an n o s  

novem proxime tunc secuturos etc., pro annua p e n s io n e ,  c a n o n e  seu 

censu librarum tredecim ianuinorum, in fine cuiuslibet a n n i  s o lv e n 

darum etc. Quas terras et domum dicti domini fra tres  p r o m is e ru n t  

dicto Simoni et eius filiis etc. dimittere etc., censum  n o n  a u g e r e  etc.

Versa vice dictus Simon, presens et acceptans p r e d ic ta ,  sp o n te

— 136  —
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promisit et convenit etc. dictas terras cum domo ab eis in per

petuum cond u cere , et in fine cuiuslibet anni eis solvere dictas 

libras tredecim ianuinorum, ipsasque manutenere bene laboratas, 

secundum morem boni massarii. Acto tamen pacto expresso inter 

duas partes, solemni stipulatione vallato etc., quod si dictus Simon 

vel dicti eius filii etc. cessaverint per biennium a solutione dicti 

canonis seu census, cadant a beneficio presentis locationis, et dicte 

terre cum dom o sint effecte libere dicti monasterii. Acto etiam, ut 

supra, quod si dictus Simon vel dicti eius filii etc. ius presentis 

locationis vendere seu alienare voluerit seu voluerint, teneantur 

notitiam facere prefatis dominis fratribus, qui possint dictum ius 

habere pro minori pretio solidorum viginti quam ab alio vero e m 

ptore etc. Q u e  omnia et singula etc. Sub pena dupli etc.

A ctum  Ianue, videlicet in loco capitulari etc. come sopra, anno 

m c c c c lx v ,  indictione duodecima etc., die mercurii, xxvn februarii, in 

vesperis. T e s te s  Nicolaus de Lacuscuro, prenominatus Parrisola, de 

Riparolio, bambaxarius, q. Iacobi, et Guillelmus de Valle de Pul- 

cifera sicca, q. Io., ad hec vocati et rogati.

Ioannes de Brignolis, Francisci, notarius.
*

Avrà osservato il mio lettore, come per le liti e gli